
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi CAP 9 SINIF 1 94 94 94 1474

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,97 9,46 12,61 6,28 3,90 5,30 4,47 3,81 3,52 2,48 1,81 2,03 10,53 6,52 8,90 3,79 3,87 2,82 3,36 3,21 2,56 2,30 3,21 1,49 48,18 35,79 39,23 233,100

Okul Ortalaması 13,89 10,06 11,38 5,66 4,15 4,62 3,65 4,12 2,62 2,37 2,15 1,84 5,00 6,93 3,27 2,72 4,13 1,69 2,04 3,07 1,27 1,56 2,98 0,82 36,89 37,59 27,51 190,240

KATILIMLAR

1 3822 ZEYNEP ATAOĞLU -9B 18 3 17,25 4 4 3,00 4 0 4,00 4 0 4,00 16 3 15,25 5 1 4,75 3 1 2,75 1 1 0,75 55 13 51,75 289,058 326

2 3814 KADİR CESUR -9A 19 9 16,75 9 3 8,25 5 6 3,50 4 1 3,75 12 5 10,75 7 2 6,50 6 3 5,25 3 5 1,75 65 34 56,50 284,185 347

3 3828 MAHMUT MEŞE -9D 16 5 14,75 10 2 9,50 5 3 4,25 2 2 1,50 15 6 13,50 4 4 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 60 23 54,25 283,700 350

4 3838 BERRA İLHAN -9C 18 7 16,25 7 4 6,00 5 2 4,50 4 1 3,75 16 6 14,50 4 3 3,25 2 3 1,25 1 3 0,25 57 29 49,75 281,205 363

5 3866 EGE KALIN -9B 22 6 20,50 4 6 2,50 6 4 5,00 3 2 2,50 12 10 9,50 4 4 3,00 5 2 4,50 3 3 2,25 59 37 49,75 274,603 400

6 3811 ERDEM ADIBELLİ -9D 20 5 18,75 5 5 3,75 3 6 1,50 3 2 2,50 13 7 11,25 3 4 2,00 4 3 3,25 4 2 3,50 55 34 46,50 269,273 439

7 3831 SONGÜL ÇAYLAN -9D 18 10 15,50 5 2 4,50 3 3 2,25 4 1 3,75 12 4 11,00 4 2 3,50 4 0 4,00 4 0 4,00 54 22 48,50 265,580 457

8 3808 RAŞİT AÇIKGÖZ -9A 17 11 14,25 8 4 7,00 7 4 6,00 4 2 3,50 12 4 11,00 5 4 4,00 3 5 1,75 0 1 -0,25 56 35 47,25 261,458 484

9 3871 DURAN CENGİZ -9B 18 6 16,50 10 1 9,75 5 4 4,00 3 2 2,50 8 5 6,75 4 1 3,75 4 3 3,25 5 5 3,75 57 27 50,25 259,255 498

10 0 YUSUF DOĞAN -9B 18 9 15,75 5 5 3,75 7 2 6,50 2 1 1,75 8 4 7,00 5 4 4,00 4 2 3,50 7 2 6,50 56 29 48,75 254,598 528

11 3815 BAT *AN BOZOĞLU -9D 18 8 16,00 6 2 5,50 3 1 2,75 4 1 3,75 12 9 9,75 3 2 2,50 2 0 2,00 1 1 0,75 49 24 43,00 252,420 548

12 3847 ŞERİFE KADIOĞLU -9B 21 8 19,00 6 4 5,00 4 3 3,25 4 2 3,50 7 8 5,00 4 4 3,00 2 2 1,50 3 5 1,75 51 36 42,00 242,573 634

13 3812 NİSANUR ÖZER -9C 18 7 16,25 7 4 6,00 5 5 3,75 3 3 2,25 11 12 8,00 4 4 3,00 2 4 1,00 1 4 0,00 51 43 40,25 242,233 639

14 3880 SELAHATTİNCANKURTARA-9C 19 3 18,25 6 0 6,00 3 0 3,00 4 1 3,75 6 5 4,75 3 2 2,50 2 2 1,50 43 13 39,75 235,910 672

15 3881 DAMLA YILDIRIM -9D 15 9 12,75 4 7 2,25 6 4 5,00 3 2 2,50 12 10 9,50 4 6 2,50 3 3 2,25 3 5 1,75 50 46 38,50 235,103 677

16 3792 ŞEVVAL GÜZAR -9B 16 13 12,75 6 3 5,25 3 6 1,50 2 3 1,25 13 6 11,50 3 4 2,00 2 4 1,00 45 39 35,25 234,593 684

17 3854 SEMAHAT DOĞANAY -9D 16 9 13,75 4 7 2,25 2 6 0,50 2 3 1,25 14 11 11,25 4 4 3,00 2 6 0,50 3 6 1,50 47 52 34,00 232,885 699

18 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU -9C 18 11 15,25 7 4 6,00 6 5 4,75 5 1 4,75 7 12 4,00 2 5 0,75 3 3 2,25 2 5 0,75 50 46 38,50 224,905 749

19 3824 MAHMUT AYDOĞMUŞ -9C 10 6 8,50 5 1 4,75 4 3 3,25 0 1 -0,25 13 7 11,25 4 3 3,25 2 2 1,50 3 0 3,00 41 23 35,25 224,170 752

20 3793 CELİL KADIOĞLU -9A 11 13 7,75 10 2 9,50 5 5 3,75 2 3 1,25 13 11 10,25 4 6 2,50 2 2 1,50 47 42 36,50 223,115 757

21 0 KAAN KESKİNKILIÇ -9B 14 8 12,00 7 3 6,25 2 3 1,25 3 2 2,50 8 5 6,75 4 4 3,00 3 1 2,75 1 0 1,00 42 26 35,50 219,135 797

22 0 SELİN KAYACI -9D 21 8 19,00 11 1 10,75 5 4 4,00 4 1 3,75 2 15 -1,75 3 7 1,25 4 3 3,25 1 6 -0,50 51 45 39,75 218,678 805

23 3794 HÜSEYİN ALTINOK -9C 14 4 13,00 7 1 6,75 1 3 0,25 3 1 2,75 8 1 7,75 0 4 -1,00 2 1 1,75 1 0 1,00 36 15 32,25 218,090 810

24 3839 BURHAN İLHAN -9A 15 6 13,50 5 5 3,75 7 3 6,25 4 1 3,75 8 6 6,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 39 24 33,00 217,593 816

25 3846 BİLAL ŞAŞMAZ -9D 17 11 14,25 7 5 5,75 3 5 1,75 5 1 4,75 5 4 4,00 2 6 0,50 3 3 2,25 3 4 2,00 45 39 35,25 215,690 834

26 3859 YAŞAR EFE ÜNAL -9B 19 8 17,00 7 4 6,00 4 5 2,75 2 3 1,25 3 5 1,75 3 5 1,75 2 4 1,00 5 4 4,00 45 38 35,50 215,035 839

27 3860 FEYZA YILDI -9A 20 10 17,50 3 5 1,75 7 1 6,75 4 2 3,50 3 4 2,00 1 1 0,75 1 1 0,75 39 24 33,00 212,440 859

28 3800 -9B 14 11 11,25 9 3 8,25 6 4 5,00 4 2 3,50 4 6 2,50 5 5 3,75 3 5 1,75 3 5 1,75 48 41 37,75 210,020 871

29 3804 MUSTAFA AKTAŞ -9A 15 8 13,00 3 4 2,00 4 1 3,75 4 0 4,00 6 5 4,75 4 2 3,50 1 3 0,25 2 2 1,50 39 25 32,75 209,825 874
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,97 9,46 12,61 6,28 3,90 5,30 4,47 3,81 3,52 2,48 1,81 2,03 10,53 6,52 8,90 3,79 3,87 2,82 3,36 3,21 2,56 2,30 3,21 1,49 48,18 35,79 39,23 233,100

Okul Ortalaması 13,89 10,06 11,38 5,66 4,15 4,62 3,65 4,12 2,62 2,37 2,15 1,84 5,00 6,93 3,27 2,72 4,13 1,69 2,04 3,07 1,27 1,56 2,98 0,82 36,89 37,59 27,51 190,240

KATILIMLAR

30 3827 ŞEYMA AKDOĞAN -9B 19 5 17,75 9 1 8,75 1 1 0,75 4 2 3,50 0 1 -0,25 1 3 0,25 3 0 3,00 37 13 33,75 207,728 888

31 3873 CAN AHMET -9B 13 10 10,50 6 5 4,75 5 4 4,00 3 2 2,50 8 2 7,50 0 9 -2,25 2 1 1,75 1 4 0,00 38 37 28,75 205,130 911

32 3851 DEMET YOZGAT -9A 16 14 12,50 7 5 5,75 5 4 4,00 3 0 3,00 5 9 2,75 5 3 4,25 2 4 1,00 1 2 0,50 44 41 33,75 205,055 912

33 3820 ENES SARPDAĞ -9C 13 14 9,50 4 6 2,50 7 4 6,00 2 4 1,00 7 1 6,75 2 7 0,25 2 2 1,50 4 2 3,50 41 40 31,00 204,615 917

34 3813 AHMETENES DÜĞENCİ -9B 12 13 8,75 7 4 6,00 7 4 6,00 0 4 -1,00 9 10 6,50 2 7 0,25 4 3 3,25 3 3 2,25 44 48 32,00 204,385 922

35 3863 İBRAHİM ERCAN KOÇ -9D 16 4 15,00 10 1 9,75 3 4 2,00 2 3 1,25 0 2 -0,50 4 3 3,25 2 4 1,00 4 3 3,25 41 24 35,00 203,180 932

36 3874 NİSA CEREN ERDER -9A 20 8 18,00 5 7 3,25 1 8 -1,00 2 4 1,00 2 6 0,50 4 4 3,00 2 2 1,50 4 5 2,75 40 44 29,00 199,488 962

37 3797 ZEYNE  YİĞİTER -9A 15 13 11,75 4 8 2,00 6 3 5,25 2 4 1,00 8 9 5,75 1 6 -0,50 2 0 2,00 38 43 27,25 199,070 964

38 3833 SİNAN ÇELİK -9C 11 12 8,00 8 4 7,00 5 2 4,50 2 2 1,50 8 6 6,50 1 5 -0,25 2 2 1,50 1 0 1,00 38 33 29,75 198,683 967

39 3801 HALİL ŞAHİN -9B 17 13 13,75 7 5 5,75 5 7 3,25 1 5 -0,25 4 5 2,75 3 6 1,50 4 6 2,50 2 8 0,00 43 55 29,25 198,345 969

40 3896 HATİCENUR ŞAHİN -9D 17 9 14,75 6 5 4,75 3 8 1,00 5 1 4,75 5 14 1,50 4 5 2,75 2 5 0,75 1 7 -0,75 43 54 29,50 197,575 977

41 3830 ELMAS IŞIK -9B 13 9 10,75 7 2 6,50 4 4 3,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 5 1,75 2 3 1,25 1 2 0,50 36 28 29,00 194,585 1000

42 3825 NECATİ İLHAN -9D 18 10 15,50 7 4 6,00 5 4 4,00 3 1 2,75 0 8 -2,00 4 2 3,50 2 3 1,25 2 3 1,25 41 35 32,25 194,280 1002

43 3857 MELİKE ÇEVİK -9B 16 11 13,25 7 4 6,00 4 4 3,00 3 3 2,25 6 9 3,75 0 9 -2,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 36 43 25,25 192,970 1010

44 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ -9A 17 10 14,50 7 5 5,75 4 6 2,50 4 1 3,75 1 7 -0,75 3 1 2,75 2 2 1,50 2 5 0,75 40 37 30,75 192,803 1013

45 3835 EFEHAN TAŞDEMİR -9A 14 14 10,50 4 7 2,25 6 3 5,25 2 3 1,25 7 7 5,25 0 3 -0,75 2 1 1,75 35 38 25,50 191,388 1027

46 3862 ŞEVVAL İSLAM -9C 14 4 13,00 5 4 4,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 5 -0,25 2 3 1,25 3 1 2,75 2 3 1,25 36 21 30,75 191,095 1030

47 3867 ECRİN KARAYILMAZ -9C 15 4 14,00 8 2 7,50 0 1 -0,25 4 0 4,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 3 0 3,00 1 1 0,75 33 12 30,00 190,838 1033

48 3817 NEVGA UÇAR -9B 15 8 13,00 4 1 3,75 3 1 2,75 2 2 1,50 3 3 2,25 3 2 2,50 1 1 0,75 1 2 0,50 32 20 27,00 190,580 1035

49 3823 KEZBAN AYDOĞAN -9D 17 7 15,25 6 3 5,25 2 2 1,50 2 2 1,50 2 5 0,75 3 1 2,75 0 3 -0,75 32 23 26,25 187,320 1054

50 3384 SAFİYE ÖZTÜRK -9D 15 14 11,50 8 2 7,50 3 9 0,75 4 2 3,50 5 8 3,00 0 5 -1,25 0 6 -1,50 1 3 0,25 36 49 23,75 183,875 1067

51 3899 YASEMİN TAŞDEMİR -9D 10 12 7,00 5 6 3,50 3 5 1,75 1 4 0,00 10 10 7,50 2 8 0,00 2 2 1,50 1 1 0,75 34 48 22,00 182,918 1078

52 3799 TUĞBA KAYA -9C 13 8 11,00 4 5 2,75 8 2 7,50 3 2 2,50 1 1 0,75 0 6 -1,50 2 2 1,50 2 1 1,75 33 27 26,25 180,880 1090

53 3841 ELİF BOZYOKUŞ -9C 15 11 12,25 4 8 2,00 3 7 1,25 5 1 4,75 4 13 0,75 2 8 0,00 3 7 1,25 4 6 2,50 40 61 24,75 179,878 1096

54 3885 ÖYKÜ SU BARAN -9B 14 10 11,50 2 4 1,00 2 3 1,25 1 1 0,75 6 10 3,50 2 2 1,50 3 4 2,00 30 34 21,50 179,365 1101

55 3850 ARDA MURAT -9A 17 12 14,00 7 5 5,75 4 4 3,00 1 5 -0,25 3 11 0,25 0 6 -1,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 35 48 23,00 178,975 1104

56 3893 ESMA KAYA -9D 14 3 13,25 4 3 3,25 3 4 2,00 2 1 1,75 0 3 -0,75 3 6 1,50 2 2 1,50 3 4 2,00 31 26 24,50 176,840 1117

57 3840 SERDAR CEYLAN -9C 10 20 5,00 3 9 0,75 7 5 5,75 3 3 2,25 7 8 5,00 7 1 6,75 0 7 -1,75 2 4 1,00 39 57 24,75 176,725 1119

58 3872 DENİZ ALTINTAŞ -9A 8 3 7,25 6 2 5,50 2 2 1,50 1 2 0,50 5 7 3,25 4 1 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 30 22 24,50 175,695 1127
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,97 9,46 12,61 6,28 3,90 5,30 4,47 3,81 3,52 2,48 1,81 2,03 10,53 6,52 8,90 3,79 3,87 2,82 3,36 3,21 2,56 2,30 3,21 1,49 48,18 35,79 39,23 233,100

Okul Ortalaması 13,89 10,06 11,38 5,66 4,15 4,62 3,65 4,12 2,62 2,37 2,15 1,84 5,00 6,93 3,27 2,72 4,13 1,69 2,04 3,07 1,27 1,56 2,98 0,82 36,89 37,59 27,51 190,240

KATILIMLAR

59 3878 AHMET TOKLUCU -9C 14 15 10,25 9 3 8,25 5 4 4,00 4 2 3,50 3 19 -1,75 4 5 2,75 3 5 1,75 1 9 -1,25 43 62 27,50 174,493 1134

60 3848 AZRA NUR DAĞE R -9D 14 11 11,25 8 2 7,50 2 8 0,00 1 3 0,25 2 11 -0,75 2 5 0,75 3 5 1,75 5 5 3,75 37 50 24,50 172,463 1147

61 3870 YAREN BİCAN -9C 14 13 10,75 6 4 5,00 5 5 3,75 3 2 2,50 0 4 -1,00 1 5 -0,25 4 2 3,50 2 5 0,75 35 40 25,00 172,203 1151

62 3858 CEREN MURAT -9A 14 12 11,00 5 5 3,75 4 5 2,75 2 3 1,25 3 9 0,75 2 5 0,75 2 2 1,50 1 3 0,25 33 44 22,00 171,643 1157

63 3806 EDANUR YAŞAR -9A 10 12 7,00 6 5 4,75 2 6 0,50 1 4 0,00 7 5 5,75 3 5 1,75 1 5 -0,25 0 4 -1,00 30 46 18,50 170,703 1162

64 3763 ESMA AKGÜL -9C 13 11 10,25 5 7 3,25 4 5 2,75 4 2 3,50 0 3 -0,75 3 7 1,25 2 2 1,50 4 6 2,50 35 43 24,25 170,048 1168

65 0 İKRA YAMAN -9D 15 12 12,00 4 7 2,25 3 7 1,25 0 5 -1,25 3 8 1,00 6 3 5,25 1 5 -0,25 0 2 -0,50 32 49 19,75 169,240 1177

66 3852 HATİCE YOZGAT -9A 11 14 7,50 3 5 1,75 4 2 3,50 0 5 -1,25 6 4 5,00 2 2 1,50 1 2 0,50 0 1 -0,25 27 35 18,25 168,798 1179

67 3805 SUDENAZ İÇME -9D 13 7 11,25 6 4 5,00 1 2 0,50 3 0 3,00 0 2 -0,50 2 2 1,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 26 19 21,25 167,038 1192

68 3818 EDANUR ÖZDİLEK -9D 14 15 10,25 7 4 6,00 0 11 -2,75 3 2 2,50 1 7 -0,75 5 5 3,75 3 6 1,50 4 6 2,50 37 56 23,00 166,898 1193

69 3864 EMİNE ALKAN -9A 12 10 9,50 6 4 5,00 3 6 1,50 3 3 2,25 4 12 1,00 3 6 1,50 1 7 -0,75 2 6 0,50 34 54 20,50 166,288 1198

70 3837 MELİSATEKİN -9B 14 11 11,25 3 2 2,50 3 4 2,00 2 3 1,25 2 8 0,00 3 4 2,00 2 3 1,25 1 5 -0,25 30 40 20,00 165,618 1202

71 3891 AKİF AKBABA -9C 10 6 8,50 2 0 2,00 7 1 6,75 3 1 2,75 3 7 1,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 0 3 -0,75 26 22 20,50 165,320 1205

72 3844 FATMA ERGÜL -9A 15 14 11,50 4 8 2,00 3 9 0,75 2 3 1,25 3 10 0,50 3 6 1,50 3 7 1,25 2 8 0,00 35 65 18,75 164,953 1206

73 3869 ZEYNEP KARATAŞ -9A 11 12 8,00 6 4 5,00 3 7 1,25 1 3 0,25 4 6 2,50 1 8 -1,00 1 6 -0,50 3 3 2,25 30 49 17,75 161,728 1228

74 3868 AMİNE BAŞOL -9A 15 15 11,25 8 4 7,00 2 5 0,75 1 5 -0,25 2 13 -1,25 3 4 2,00 0 3 -0,75 1 3 0,25 32 52 19,00 160,150 1232

75 3892 SERAP GEDİK -9D 12 15 8,25 5 7 3,25 3 4 2,00 3 1 2,75 1 7 -0,75 5 4 4,00 3 5 1,75 1 6 -0,50 33 49 20,75 158,418 1239

76 3853 YUNUS EMRE YÜKSEK -9A 10 11 7,25 9 3 8,25 4 5 2,75 1 10 -1,50 4 3 3,25 2 2 1,50 30 34 21,50 155,880 1252

77 3876 NUR YÜCEL -9D 14 13 10,75 5 5 3,75 5 4 4,00 3 2 2,50 1 15 -2,75 1 8 -1,00 2 7 0,25 1 3 0,25 32 57 17,75 152,485 1273

78 3803 BEKİR YÖNDEMLİ -9A 11 12 8,00 4 7 2,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 6 0,50 4 2 3,50 3 5 1,75 0 2 -0,50 26 42 15,50 150,373 1283

79 3795 ZEYNEP EROĞLU -9D 12 14 8,50 4 5 2,75 3 5 1,75 2 1 1,75 1 11 -1,75 4 5 2,75 4 3 3,25 0 4 -1,00 30 48 18,00 150,208 1285

80 3865 MUHAMMET BAKKAR -9C 9 7 7,25 5 2 4,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 5 -0,25 4 1 3,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 22 21 16,75 149,470 1289

81 3798 ENBİYA YALÇIN -9C 12 13 8,75 6 6 4,50 3 9 0,75 3 23 -2,75 4 6 2,50 4 5 2,75 2 7 0,25 34 69 16,75 145,065 1313

82 3882 SUDE SAVAŞ -9B 12 6 10,50 1 0 1,00 2 5 0,75 0 4 -1,00 2 4 1,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 18 26 11,50 143,508 1317

83 3834 İLKNUR KARAKUŞ -9B 7 13 3,75 2 4 1,00 2 2 1,50 0 2 -0,50 6 8 4,00 3 4 2,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 21 39 11,25 143,213 1318

84 3855 ECEM YILDIRIM -9C 10 11 7,25 3 7 1,25 2 2 1,50 1 4 0,00 2 5 0,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 0 4 -1,00 20 37 10,75 140,280 1330

85 3875 SUDE AÇIKGÖZ -9A 8 10 5,50 7 4 6,00 1 0 1,00 2 3 1,25 0 2 -0,50 1 4 0,00 1 1 0,75 1 4 0,00 21 28 14,00 139,858 1331

86 3845 HANİFE K -9C 13 16 9,00 4 7 2,25 4 6 2,50 3 1 2,75 2 15 -1,75 2 6 0,50 0 8 -2,00 0 9 -2,25 28 68 11,00 137,925 1344

87 3832 FATMAGÜL YERKEL -9A 9 19 4,25 5 7 3,25 5 2 4,50 2 3 1,25 1 6 -0,50 2 5 0,75 2 6 0,50 0 1 -0,25 26 49 13,75 136,688 1350
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,97 9,46 12,61 6,28 3,90 5,30 4,47 3,81 3,52 2,48 1,81 2,03 10,53 6,52 8,90 3,79 3,87 2,82 3,36 3,21 2,56 2,30 3,21 1,49 48,18 35,79 39,23 233,100

Okul Ortalaması 13,89 10,06 11,38 5,66 4,15 4,62 3,65 4,12 2,62 2,37 2,15 1,84 5,00 6,93 3,27 2,72 4,13 1,69 2,04 3,07 1,27 1,56 2,98 0,82 36,89 37,59 27,51 190,240

KATILIMLAR

88 3887 BİLGE -9B 11 12 8,00 1 3 0,25 1 3 0,25 2 7 0,25 0 1 -0,25 15 26 8,50 135,620 1355

89 3886 HASAN ARDIÇ -9B 9 17 4,75 5 7 3,25 2 8 0,00 2 4 1,00 1 1 0,75 2 6 0,50 0 9 -2,25 3 7 1,25 24 59 9,25 131,990 1370

90 3810 BELİNAY SUNGUR -9A 10 12 7,00 5 5 3,75 2 6 0,50 1 4 0,00 0 9 -2,25 1 7 -0,75 0 3 -0,75 0 1 -0,25 19 47 7,25 123,935 1396

91 3879 BATUHAN KOÇ -9C 5 12 2,00 4 4 3,00 3 5 1,75 0 4 -1,00 2 6 0,50 3 4 2,00 0 8 -2,00 0 6 -1,50 17 49 4,75 116,135 1420

92 3745 GÖRKEM AYDOĞAN 10C 3 17 -1,25 6 4 5,00 1 3 0,25 1 4 0,00 1 5 -0,25 1 0 1,00 13 33 4,75 106,765 1442

93 3672 NUHSAMET ORAKCI 11A 0 5 -1,25 5 4 4,00 1 8 -1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 0 1 -0,25 7 19 2,25 105,265 1446

94 3584 NUR ÇAY 11A 1 4 0,00 0 3 -0,75 0 4 -1,00 1 4 0,00 0 3 -0,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 3 22 -2,50
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi CAP 9 SINIF 1 94 94 94 1474

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,0 9,5 12,61 13,2 9,5 10,85 10,5 6,5 8,90 9,4 10,3 6,87 48,2 35,8 39,23 233,100

Okul Ortalaması 13,9 10,1 11,38 11,7 10,4 9,08 5,0 6,9 3,27 6,3 10,2 3,78 36,9 37,6 27,51 190,240

KATILIMLAR

1 3822 ZEYNEP ATAOĞLU -9B 18 3 17,25 12 4 11,00 16 3 15,25 9 3 8,25 55 13 51,75 289,058 1 1 1 1 326

2 3814 KADİR CESUR -9A 19 9 16,75 18 10 15,50 12 5 10,75 16 10 13,50 65 34 56,50 284,185 1 2 2 2 347

3 3828 MAHMUT MEŞE -9D 16 5 14,75 17 7 15,25 15 6 13,50 12 5 10,75 60 23 54,25 283,700 1 3 3 3 350

4 3838 BERRA İLHAN -9C 18 7 16,25 16 7 14,25 16 6 14,50 7 9 4,75 57 29 49,75 281,205 1 4 4 4 363

5 3866 EGE KALIN -9B 22 6 20,50 13 12 10,00 12 10 9,50 12 9 9,75 59 37 49,75 274,603 2 5 5 5 400

6 3811 ERDEM ADIBELLİ -9D 20 5 18,75 11 13 7,75 13 7 11,25 11 9 8,75 55 34 46,50 269,273 2 6 6 6 439

7 3831 SONGÜL ÇAYLAN -9D 18 10 15,50 12 6 10,50 12 4 11,00 12 2 11,50 54 22 48,50 265,580 3 7 7 7 457

8 3808 RAŞİT AÇIKGÖZ -9A 17 11 14,25 19 10 16,50 12 4 11,00 8 10 5,50 56 35 47,25 261,458 2 8 8 8 484

9 3871 DURAN CENGİZ -9B 18 6 16,50 18 7 16,25 8 5 6,75 13 9 10,75 57 27 50,25 259,255 3 9 9 9 498

10 0 YUSUF DOĞAN -9B 18 9 15,75 14 8 12,00 8 4 7,00 16 8 14,00 56 29 48,75 254,598 4 10 10 10 528

11 3815 BAT *AN BOZOĞLU -9D 18 8 16,00 13 4 12,00 12 9 9,75 6 3 5,25 49 24 43,00 252,420 4 11 11 11 548

12 3847 ŞERİFE KADIOĞLU -9B 21 8 19,00 14 9 11,75 7 8 5,00 9 11 6,25 51 36 42,00 242,573 5 12 12 12 634

13 3812 NİSANUR ÖZER -9C 18 7 16,25 15 12 12,00 11 12 8,00 7 12 4,00 51 43 40,25 242,233 2 13 13 13 639

14 3880 SELAHATTİNCANKURTARA-9C 19 3 18,25 13 1 12,75 6 5 4,75 5 4 4,00 43 13 39,75 235,910 3 14 14 14 672

15 3881 DAMLA YILDIRIM -9D 15 9 12,75 13 13 9,75 12 10 9,50 10 14 6,50 50 46 38,50 235,103 5 15 15 15 677

16 3792 ŞEVVAL GÜZAR -9B 16 13 12,75 11 12 8,00 13 6 11,50 5 8 3,00 45 39 35,25 234,593 6 16 16 16 684

17 3854 SEMAHAT DOĞANAY -9D 16 9 13,75 8 16 4,00 14 11 11,25 9 16 5,00 47 52 34,00 232,885 6 17 17 17 699

18 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU -9C 18 11 15,25 18 10 15,50 7 12 4,00 7 13 3,75 50 46 38,50 224,905 4 18 18 18 749

19 3824 MAHMUT AYDOĞMUŞ -9C 10 6 8,50 9 5 7,75 13 7 11,25 9 5 7,75 41 23 35,25 224,170 5 19 19 19 752

20 3793 CELİL KADIOĞLU -9A 11 13 7,75 17 10 14,50 13 11 10,25 6 8 4,00 47 42 36,50 223,115 3 20 20 20 757

21 0 KAAN KESKİNKILIÇ -9B 14 8 12,00 12 8 10,00 8 5 6,75 8 5 6,75 42 26 35,50 219,135 7 21 21 21 797

22 0 SELİN KAYACI -9D 21 8 19,00 20 6 18,50 2 15 -1,75 8 16 4,00 51 45 39,75 218,678 7 22 22 22 805

23 3794 HÜSEYİN ALTINOK -9C 14 4 13,00 11 5 9,75 8 1 7,75 3 5 1,75 36 15 32,25 218,090 6 23 23 23 810

24 3839 BURHAN İLHAN -9A 15 6 13,50 16 9 13,75 8 6 6,50 0 3 -0,75 39 24 33,00 217,593 4 24 24 24 816

25 3846 BİLAL ŞAŞMAZ -9D 17 11 14,25 15 11 12,25 5 4 4,00 8 13 4,75 45 39 35,25 215,690 8 25 25 25 834

26 3859 YAŞAR EFE ÜNAL -9B 19 8 17,00 13 12 10,00 3 5 1,75 10 13 6,75 45 38 35,50 215,035 8 26 26 26 839

27 3860 FEYZA YILDI -9A 20 10 17,50 14 8 12,00 3 4 2,00 2 2 1,50 39 24 33,00 212,440 5 27 27 27 859

28 3800 -9B 14 11 11,25 19 9 16,75 4 6 2,50 11 15 7,25 48 41 37,75 210,020 9 28 28 28 871

29 3804 MUSTAFA AKTAŞ -9A 15 8 13,00 11 5 9,75 6 5 4,75 7 7 5,25 39 25 32,75 209,825 6 29 29 29 874

30 3827 ŞEYMA AKDOĞAN -9B 19 5 17,75 14 4 13,00 0 1 -0,25 4 3 3,25 37 13 33,75 207,728 10 30 30 30 888

31 3873 CAN AHMET -9B 13 10 10,50 14 11 11,25 8 2 7,50 3 14 -0,50 38 37 28,75 205,130 11 31 31 31 911

32 3851 DEMET YOZGAT -9A 16 14 12,50 15 9 12,75 5 9 2,75 8 9 5,75 44 41 33,75 205,055 7 32 32 32 912

33 3820 ENES SARPDAĞ -9C 13 14 9,50 13 14 9,50 7 1 6,75 8 11 5,25 41 40 31,00 204,615 7 33 33 33 917

34 3813 AHMETENES DÜĞENCİ -9B 12 13 8,75 14 12 11,00 9 10 6,50 9 13 5,75 44 48 32,00 204,385 12 34 34 34 922

35 3863 İBRAHİM ERCAN KOÇ -9D 16 4 15,00 15 8 13,00 0 2 -0,50 10 10 7,50 41 24 35,00 203,180 9 35 35 35 932

36 3874 NİSA CEREN ERDER -9A 20 8 18,00 8 19 3,25 2 6 0,50 10 11 7,25 40 44 29,00 199,488 8 36 36 36 962

37 3797 ZEYNE  YİĞİTER -9A 15 13 11,75 12 15 8,25 8 9 5,75 3 6 1,50 38 43 27,25 199,070 9 37 37 37 964

38 3833 SİNAN ÇELİK -9C 11 12 8,00 15 8 13,00 8 6 6,50 4 7 2,25 38 33 29,75 198,683 8 38 38 38 967

39 3801 HALİL ŞAHİN -9B 17 13 13,75 13 17 8,75 4 5 2,75 9 20 4,00 43 55 29,25 198,345 13 39 39 39 969

40 3896 HATİCENUR ŞAHİN -9D 17 9 14,75 14 14 10,50 5 14 1,50 7 17 2,75 43 54 29,50 197,575 10 40 40 40 977

41 3830 ELMAS IŞIK -9B 13 9 10,75 13 8 11,00 4 1 3,75 6 10 3,50 36 28 29,00 194,585 14 41 41 41 1000

42 3825 NECATİ İLHAN -9D 18 10 15,50 15 9 12,75 0 8 -2,00 8 8 6,00 41 35 32,25 194,280 11 42 42 42 1002

43 3857 MELİKE ÇEVİK -9B 16 11 13,25 14 11 11,25 6 9 3,75 0 12 -3,00 36 43 25,25 192,970 15 43 43 43 1010

44 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ -9A 17 10 14,50 15 12 12,00 1 7 -0,75 7 8 5,00 40 37 30,75 192,803 10 44 44 44 1013

45 3835 EFEHAN TAŞDEMİR -9A 14 14 10,50 12 13 8,75 7 7 5,25 2 4 1,00 35 38 25,50 191,388 11 45 45 45 1027

46 3862 ŞEVVAL İSLAM -9C 14 4 13,00 14 5 12,75 1 5 -0,25 7 7 5,25 36 21 30,75 191,095 9 46 46 46 1030

47 3867 ECRİN KARAYILMAZ -9C 15 4 14,00 12 3 11,25 0 2 -0,50 6 3 5,25 33 12 30,00 190,838 10 47 47 47 1033

48 3817 NEVGA UÇAR -9B 15 8 13,00 9 4 8,00 3 3 2,25 5 5 3,75 32 20 27,00 190,580 16 48 48 48 1035
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi CAP 9 SINIF 1 94 94 94 1474

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 15,0 9,5 12,61 13,2 9,5 10,85 10,5 6,5 8,90 9,4 10,3 6,87 48,2 35,8 39,23 233,100

Okul Ortalaması 13,9 10,1 11,38 11,7 10,4 9,08 5,0 6,9 3,27 6,3 10,2 3,78 36,9 37,6 27,51 190,240

KATILIMLAR

49 3823 KEZBAN AYDOĞAN -9D 17 7 15,25 10 7 8,25 5 9 2,75 32 23 26,25 187,320 12 49 49 49 1054

50 3384 SAFİYE ÖZTÜRK -9D 15 14 11,50 15 13 11,75 5 8 3,00 1 14 -2,50 36 49 23,75 183,875 13 50 50 50 1067

51 3899 YASEMİN TAŞDEMİR -9D 10 12 7,00 9 15 5,25 10 10 7,50 5 11 2,25 34 48 22,00 182,918 14 51 51 51 1078

52 3799 TUĞBA KAYA -9C 13 8 11,00 15 9 12,75 1 1 0,75 4 9 1,75 33 27 26,25 180,880 11 52 52 52 1090

53 3841 ELİF BOZYOKUŞ -9C 15 11 12,25 12 16 8,00 4 13 0,75 9 21 3,75 40 61 24,75 179,878 12 53 53 53 1096

54 3885 ÖYKÜ SU BARAN -9B 14 10 11,50 5 8 3,00 6 10 3,50 5 6 3,50 30 34 21,50 179,365 17 54 54 54 1101

55 3850 ARDA MURAT -9A 17 12 14,00 12 14 8,50 3 11 0,25 3 11 0,25 35 48 23,00 178,975 12 55 55 55 1104

56 3893 ESMA KAYA -9D 14 3 13,25 9 8 7,00 0 3 -0,75 8 12 5,00 31 26 24,50 176,840 15 56 56 56 1117

57 3840 SERDAR CEYLAN -9C 10 20 5,00 13 17 8,75 7 8 5,00 9 12 6,00 39 57 24,75 176,725 13 57 57 57 1119

58 3872 DENİZ ALTINTAŞ -9A 8 3 7,25 9 6 7,50 5 7 3,25 8 6 6,50 30 22 24,50 175,695 13 58 58 58 1127

59 3878 AHMET TOKLUCU -9C 14 15 10,25 18 9 15,75 3 19 -1,75 8 19 3,25 43 62 27,50 174,493 14 59 59 59 1134

60 3848 AZRA NUR DAĞE R -9D 14 11 11,25 11 13 7,75 2 11 -0,75 10 15 6,25 37 50 24,50 172,463 16 60 60 60 1147

61 3870 YAREN BİCAN -9C 14 13 10,75 14 11 11,25 0 4 -1,00 7 12 4,00 35 40 25,00 172,203 15 61 61 61 1151

62 3858 CEREN MURAT -9A 14 12 11,00 11 13 7,75 3 9 0,75 5 10 2,50 33 44 22,00 171,643 14 62 62 62 1157

63 3806 EDANUR YAŞAR -9A 10 12 7,00 9 15 5,25 7 5 5,75 4 14 0,50 30 46 18,50 170,703 15 63 63 63 1162

64 3763 ESMA AKGÜL -9C 13 11 10,25 13 14 9,50 0 3 -0,75 9 15 5,25 35 43 24,25 170,048 16 64 64 64 1168

65 0 İKRA YAMAN -9D 15 12 12,00 7 19 2,25 3 8 1,00 7 10 4,50 32 49 19,75 169,240 17 65 65 65 1177

66 3852 HATİCE YOZGAT -9A 11 14 7,50 7 12 4,00 6 4 5,00 3 5 1,75 27 35 18,25 168,798 16 66 66 66 1179

67 3805 SUDENAZ İÇME -9D 13 7 11,25 10 6 8,50 0 2 -0,50 3 4 2,00 26 19 21,25 167,038 18 67 67 67 1192

68 3818 EDANUR ÖZDİLEK -9D 14 15 10,25 10 17 5,75 1 7 -0,75 12 17 7,75 37 56 23,00 166,898 19 68 68 68 1193

69 3864 EMİNE ALKAN -9A 12 10 9,50 12 13 8,75 4 12 1,00 6 19 1,25 34 54 20,50 166,288 17 69 69 69 1198

70 3837 MELİSATEKİN -9B 14 11 11,25 8 9 5,75 2 8 0,00 6 12 3,00 30 40 20,00 165,618 18 70 70 70 1202

71 3891 AKİF AKBABA -9C 10 6 8,50 12 2 11,50 3 7 1,25 1 7 -0,75 26 22 20,50 165,320 17 71 71 71 1205

72 3844 FATMA ERGÜL -9A 15 14 11,50 9 20 4,00 3 10 0,50 8 21 2,75 35 65 18,75 164,953 18 72 72 72 1206

73 3869 ZEYNEP KARATAŞ -9A 11 12 8,00 10 14 6,50 4 6 2,50 5 17 0,75 30 49 17,75 161,728 19 73 73 73 1228

74 3868 AMİNE BAŞOL -9A 15 15 11,25 11 14 7,50 2 13 -1,25 4 10 1,50 32 52 19,00 160,150 20 74 74 74 1232

75 3892 SERAP GEDİK -9D 12 15 8,25 11 12 8,00 1 7 -0,75 9 15 5,25 33 49 20,75 158,418 20 75 75 75 1239

76 3853 YUNUS EMRE YÜKSEK -9A 10 11 7,25 13 8 11,00 1 10 -1,50 6 5 4,75 30 34 21,50 155,880 21 76 76 76 1252

77 3876 NUR YÜCEL -9D 14 13 10,75 13 11 10,25 1 15 -2,75 4 18 -0,50 32 57 17,75 152,485 21 77 77 77 1273

78 3803 BEKİR YÖNDEMLİ -9A 11 12 8,00 6 15 2,25 2 6 0,50 7 9 4,75 26 42 15,50 150,373 22 78 78 78 1283

79 3795 ZEYNEP EROĞLU -9D 12 14 8,50 9 11 6,25 1 11 -1,75 8 12 5,00 30 48 18,00 150,208 22 79 79 79 1285

80 3865 MUHAMMET BAKKAR -9C 9 7 7,25 7 5 5,75 1 5 -0,25 5 4 4,00 22 21 16,75 149,470 18 80 80 80 1289

81 3798 ENBİYA YALÇIN -9C 12 13 8,75 9 15 5,25 3 23 -2,75 10 18 5,50 34 69 16,75 145,065 19 81 81 81 1313

82 3882 SUDE SAVAŞ -9B 12 6 10,50 3 5 1,75 0 4 -1,00 3 11 0,25 18 26 11,50 143,508 19 82 82 82 1317

83 3834 İLKNUR KARAKUŞ -9B 7 13 3,75 4 8 2,00 6 8 4,00 4 10 1,50 21 39 11,25 143,213 20 83 83 83 1318

84 3855 ECEM YILDIRIM -9C 10 11 7,25 6 13 2,75 2 5 0,75 2 8 0,00 20 37 10,75 140,280 20 84 84 84 1330

85 3875 SUDE AÇIKGÖZ -9A 8 10 5,50 10 7 8,25 0 2 -0,50 3 9 0,75 21 28 14,00 139,858 23 85 85 85 1331

86 3845 HANİFE K -9C 13 16 9,00 11 14 7,50 2 15 -1,75 2 23 -3,75 28 68 11,00 137,925 21 86 86 86 1344

87 3832 FATMAGÜL YERKEL -9A 9 19 4,25 12 12 9,00 1 6 -0,50 4 12 1,00 26 49 13,75 136,688 24 87 87 87 1350

88 3887 BİLGE -9B 11 12 8,00 2 6 0,50 2 7 0,25 0 1 -0,25 15 26 8,50 135,620 21 88 88 88 1355

89 3886 HASAN ARDIÇ -9B 9 17 4,75 9 19 4,25 1 1 0,75 5 22 -0,50 24 59 9,25 131,990 22 89 89 89 1370

90 3810 BELİNAY SUNGUR -9A 10 12 7,00 8 15 4,25 0 9 -2,25 1 11 -1,75 19 47 7,25 123,935 25 90 90 90 1396

91 3879 BATUHAN KOÇ -9C 5 12 2,00 7 13 3,75 2 6 0,50 3 18 -1,50 17 49 4,75 116,135 22 91 91 91 1420

92 3745 GÖRKEM AYDOĞAN 10C 3 17 -1,25 8 11 5,25 1 5 -0,25 1 0 1,00 13 33 4,75 106,765 1 92 92 92 1442

93 3672 NUHSAMET ORAKCI 11A 0 5 -1,25 6 13 2,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 7 19 2,25 105,265 1 93 93 93 1446

94 3584 NUR ÇAY 11A 1 4 0,00 0 7 -1,75 1 4 0,00 1 7 -0,75 3 22 -2,50

                                                2 / 3



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN Boğazlıyan Anadolu Lisesi CAP 9 SINIF 1 94 94 94 1474
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TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel
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